12：30～14：00

令和 5 年度 会員研修旅行(日帰り)のご案内

一般社団法人四日市青色申告会

１．日 時 ： 令和 5 年１１月２８日(火) 午前８時００分 出発

２．集合場所  ： 名鉄観光バス車庫、近鉄四日市駅、高角バス停

３．研修旅程  ：  下記の通り催行

５．参 加 費 ： 1 事業所２名まで １２,０００円 (お一人様)

           1 事業所３名以上及び非会員 １３,０００円 (お一人様)

６．申 込 締 切 日 ： 11 月 14 日（火）※定員40 名(大型バス1 台)になり次第締め切ります。

７．申 込 方 法 ： 事務局へ参加費を添えてお申し込み下さい。

なお、電話又はFAX でのお申込みも可能です。

 ☎ ３５１－４１５９  ＦＡＸ ３５１-４１５３

一般社団法人四日市青色申告会 御中

会員研修旅行参加申込書

参加者氏名           （会員・家族・非会員）(   才)  男・女

参加者氏名           （会員・家族・非会員）(    才)  男・女

参加者氏名           （会員・家族・非会員）(    才)  男・女

住 所                         ☎

◇申込人数及び参加費 会員   名 家族    名 非会員    名  合計金額         円

◇乗車希望場所を○で囲んで下さい ※ 名観車庫 ・ 近鉄四日市駅 ・ 高角バス停

8：00          8：10              8：30                      11：10～11：40
名鉄観光バス車庫 ～ 近鉄四日市駅 ～ 高角バス停 ～ 関ケ原 IC ～ 敦賀 IC ～ 気比神宮(参拝) ～

若狭美浜IC ～ 三方五湖ｽﾏｰﾄ IC ～ 若狭みかた きらら温泉「水月花」にて【若狭膳】昼食 ～

三方五湖レインボーライン(通り抜け) ～ 日本海さかな街(買物) ～ 敦賀IC ～ 関ケ原IC ～

高角バス停 ～ 近鉄四日市駅 ～ 名鉄観光バス車庫

18：00頃     18：20頃             18:30頃

若狭三方五湖
きらら温泉「水月花」昼食

キリトリ線

※年齢を必ずご記入ください。

                                            14：40～15：20